
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 28.01.2016 № 111-06-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2016 рік”

(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради та 
розглянувши клопотання управління освіти та науки, відділу молоді і спорту, 
управління містобудування та архітектури, управління житлово-комунального 
господарства, служби у справах дітей, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада 

ВИРІШИЛА:

  1. Внести  зміни до рішення Броварської  міської  ради  від 28.01.2016 № 
111-06-07 “Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста  на 2016 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевих програм по управлінню освіти та науки:
1.1.1. Доповнити міською програмою «Інклюзивна освіта», встановити 

обсяги на рік – 1373,0 тис. грн., в тому числі: 295,0 загальний фонд, 1078,0 
спеціальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради:

1.2.1. «Міська програма фінансового забезпечення діяльності Броварської 
міської ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств міста пов’язаної 
із вчиненням правочинів на 2015-2016 роки», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 720,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1250,0 тис. грн., загальний 
фонд.

1.2.2. Доповнити міською програмою «Програма фінансової підтримки 
діяльності громадської організації «АВАНГАРД АТО БРОВАРИ», встановити 
обсяги на рік – 81,0 тис. грн., загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по управлінню житлово-
комунального господарства:

1.3.1. «Міська програма  утримання та розвитку об’єктів житлово-
комунального господарства», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
5771,0,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 59628,0 тис. грн., в тому числі: 32925,0 
тис. грн. загальний фонд, 26703,0 тис. грн. спеціальний фонд

1.4. Внести зміни до місцевих програм по службі  у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради:

1.4.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на 



2
суму 56,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 56,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік 515,6 тис. грн., в тому числі: 459,6 тис. грн.. 
загальний фонд, 56,0 спеціальний фонд.

1.4.2. «Міська програма по відпочинку та оздоровлення дітей», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 26,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 26,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 1400,0 тис. 
грн., з них: 1374,0 загальний фонд, 26,0 спеціальний фонд.

1.5. Внести зміни до місцевої програми по відділу молоді і спорту  
Броварської міської ради:

1.5.1 «Міська програма пропаганда здорового способу життя та надання 
оздоровчих-реабілітаційних послуг»,  зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 220,0 тис. грн.. та читати обсяги на рік 0,0 тис. грн.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.     

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                      І.В.Сапожко              

м. Бровари
від  7 червня 2016 року
№ 223-16-07


